TOOLS

Fiche Produit

TIGE POUR CLES A TUBE DROITE, 25 - 32 MM

REFERENCE : 518.0868 EAN : 4042146163757

Finition chromée

® Chrome Vanadium

Code EAN
Dimension D
Hauteur de téte (A1)
Hauteur de téte (A2)
Hauteur de téte (A3)

Longueur totale L en mm

Matiere

Taille de la clé en mm

Tige

Utilisation générale

Poids

4042146163757
14,0 mm
14,0 mm
14,0 mm
14,0 mm

204,0 mm

Acier Chrome Vanadium extra-fin, brillant
chromé

24x26-30x32 mm

pour clé a douille

2609

A1

Ao A3
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