

Fiche Produit

TIGE POUR CLÉS À TUBE DROITE, 25 - 32 MM

RÉFÉRENCE : 518.0868 EAN : 4042146163757

• Finition chromée

Chrome Vanadium



Code EAN	4042146163757
Dimension D	14,0 mm
Hauteur de tête (A1)	14,0 mm
Hauteur de tête (A2)	14,0 mm
Hauteur de tête (A3)	14,0 mm
Longueur totale L en mm	204,0 mm
Matière	Acier Chrome Vanadium extra-fin, brillant chromé
Taille de la clé en mm	24x26-30x32 mm
Tige	4
Utilisation générale	pour clé à douille
Poids	260 g

